Исх. № Д305614 № ЭА
Кому Заказчик Благотворительный фонд "Клуб добряков", г. Москва
Дата 24.04.2025 г.

Коммерческое предложение (КП)
Уважаемые господа! Просим Вас рассмотреть предложение на поставку товаров, перечисленных ниже

№ Описание позиции МНН Производитель Кол-во Ед. изм. Цена ГР без НДС,
руб.коп.

Цена с НДС,
руб.коп.

Размер к-н, % от
Цены Без НДС

Сумма к-н,
руб.коп. Сумма с НДС, руб.коп.

1 ПедиаШур Малоежка от 1 года до 10 лет
со вкусом банана 200 мл №1 бут Babydrink, Франция 540 шт 0,00 151,14 0,00 0,00 81 615,60

ИТОГО 81 615,60
В т.ч. НДС 7 419,60

Условие предоставления бонуса (кредитовой ноты):
1. Предоставление документов, подтверждающих отгрузку, в том числе копии РН до конечного получателя, является одним из условий предоставления кредит-ноты
(КН).
2. КН в адрес покупателя оформляется после получения скидки от производителя.
3. КН оформляется Поставщиком путём оформления акта по истечении указанного периода после выполнения условий КП и полной оплаты за поставленный товар.
В случае несвоевременной оплаты накладных, размер премии по таким накладным снижается:
• при просрочке платежа более 20 календарных дней размер бонуса снижается на полтора процентных пункта;
• при просрочке платежа более 30 календарных дней бонус не оформляется.
Бонус (КН) не меняет цену товара, КН не облагается НДС.
Предложение действительно 10 раб. дней от даты КП при отсутствии изменения цен производителем товара.
Цены КП могут быть изменены при изменении цен производителем товара.
Не является офертой.

Директор Департамента продаж по Москве и МО
Мамаева Наталья Васильевна